RSF66A25B125P Details PDF
Autorinės teisės © 2020 - patikimas elektroninių komponentų platintojas - Ocean-Components.com
El. Paštas: Info@Ocean-Components.com
Adresas: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF66A25B125P Cynergy3 tiekėjas Cynergy3 platintojas
Cynergy3 RSF66A25B125P Cynergy 3 RSF66A25B125P
Cynergy3
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS RSF66A25B125P
GAMINTOJAS Cynergy3
APIBŪDINIMAS DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamas / RoHS atitinka
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPOS ĮVERTINIMAS 120VDC, 240VAC
ĮVESKITE Liquid
PERJUNGTI ĮJUNGIMO LYGĮ 1.181", 4.921" (30mm, 125mm)
SERIJA RSF66
IŠVESTIES TIPAS Switch (2) (Single Float)
IŠVESTIES KONFIGŪRACIJA SPST-NC/NO
KITI VARDAI 725-1294
DARBINĖ TEMPERATŪRA -10°C ~ 85°C
MONTAVIMO TIPAS Panel Mount, M16x2 Thread
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMALI SAVITOJI SKVARBA 0.85
MEDŽIAGA - BŪSTAS IR PRIZMĖ Polyphenylene Sulphide (PPS)
GAMINTOJO STANDARTINIS PRATĘSIMO LAIKAS 4 Weeks
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
IŠSAMUS APRAŠYMAS Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
DABARTINIS 600mA
RSF66A25B125P
Dalies numeris: RSF66A25B125P
Gamintojas / Gamintojas: Cynergy3
Prekės aprašymas DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamas / RoHS atitinka
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B125P.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
RSF66A25B125P specifikacijos
RSF66A25B125P.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
RSF66A25B75
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
Sandelyje:  61 pcs
RFQ
RSF66A25B175P
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
Sandelyje:  3 pcs
RFQ
RSF64EXT
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC FIXED
Sandelyje:  Out stock
RFQ
RSF66A25B100P
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
Sandelyje:  3 pcs
RFQ
RSF66A25B100
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
Sandelyje:  38 pcs
RFQ
RSF66A25B175
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
Sandelyje:  Out stock
RFQ
RSF66A25B150
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
Sandelyje:  Out stock
RFQ
RSF64EXS
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  FLOATSWITCH VERT .6A NO ADJ
Sandelyje:  5 pcs
RFQ
RSF64BEXS
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  FLOATSWITCH VERT .6A NC ADJ
Sandelyje:  18 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
Sandelyje:  20 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Sandelyje:  3 pcs
RFQ
RSF66A25B125
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
Sandelyje:  21 pcs
RFQ